ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-VX
V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo

Hướng dẫn việc tổ chức Đại hội

đại biểu các DTTS cấp huyện, cấp

tỉnh Bắc Giang lần IV năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 335/BCĐĐH ngày 16/4/2024 của Ban chỉ đạo

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh lần thứ IV, năm 2024;

Sau khi tiếp nhận văn bản dự thảo Hướng dẫn việc tổ chức Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh Bắc Giang lần IV năm 2024,

UBND huyện giao Phòng Dân tộc chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu và tham gia góp ý vào dự thảo Hướng dẫn việc tổ chức Đại hội

đại biểu các DTTS cấp huyện, cấp tỉnh Bắc Giang lần IV năm 2024. Sau khi

tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị liên quan UBND huyện

Sơn Động nhất trí với dự thảo Hướng dẫn việc tổ chức Đại hội đại biểu các

dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh Bắc Giang lần IV năm 2024 và không có

ý kiến gì tham gia thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Sơn Động báo cáo Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, PDT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T18:12:49+0700

		2024-04-26T09:23:42+0700

		2024-04-26T09:23:53+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T09:24:15+0700